

# INFORMAZIONI ALLERGENI ALIMENTARI





# MENU

# ALLERGENI

## APPETIZER

	GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA* SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
ROADINI**	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
CHEESY QUESADILLAS	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
CHICKEN TENDERS**	●	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-
ONION RINGS**	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CHILI CHEESE NUGGETS/JALAPENO**	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CHEESE BALLS**	●	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
CHICKEN WINGS**	●	-	●	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-
BBQ BUCKET RIBS	○	-	○	-	-	●	○	-	○	●	-	-	-	-
HOT BUCKET RIBS	-	-	○	-	-	○	○	-	○	○	-	-	-	-
BLIND BUCKET RIBS	○	-	○	-	-	●	○	-	○	●	-	-	-	-

## Burger

MAXXI BURGER	●	-	●	○	-	●	●	○	○	●	●	-	-	-
DOPPIO MAXXI BURGER	●	-	●	○	-	●	●	○	○	●	●	-	-	-
BACON SWISS SMALL	●	-	●	○	-	○	●	○	○	○	●	-	○	-
BACON SWISS	●	-	●	○	-	○	●	○	○	○	●	-	○	-
BACON SWISS EXTRA	●	-	●	○	-	○	●	○	○	○	●	-	○	-
RH SPECIAL SMALL	●	-	●	○	-	○	●	○	○	○	●	-	○	-
RH SPECIAL	●	-	●	○	-	○	●	○	○	○	●	-	○	-
RH SPECIAL EXTRA	●	-	●	○	-	○	●	○	○	○	●	-	○	-
RÖSTI PORK**	●	-	●	○	-	○	●	○	○	○	●	-	-	-
IL RE	●	-	●	○	-	○	●	○	○	○	●	-	-	-
TARTARE BURGER	●	-	●	○	-	○	●	○	○	○	●	-	-	-
SMOKY JACK	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	●	-	○
CHICKEN FRIED BURGER**	●	-	●	○	-	○	○	○	○	○	○	●	-	-
CHIKEN CAESAR SANDWICH	●	-	●	○	-	○	○	○	○	○	○	●	-	-
FAJITAS BURRITO POLLO/MANZO	●	-	●	○	-	○	○	○	○	○	○	●	-	-
VEGGIE SWISS**	●	-	●	○	-	○	○	○	○	○	○	-	-	-
VEGGIE SPECIAL**	●	-	●	○	-	○	○	○	○	○	○	-	-	-
PANE GLUTEN FREE (SOLO PANE)	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

## BEEF

RIBEYE	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
COSTATA	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
T-BONE	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
PICANHA	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
GRILL MIX	-	-	○	-	○	-	●	-	○	○	-	-	-	-
TAGLIATA ROADHOUSE	-	-	○	-	○	-	●*	-	-	-	-	-	-	-
FILETTO	-	-	○	-	○	-	●	-	○	○	-	-	-	-
DOUBLE LOVE	-	-	○	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
STEAK TARTARE	●	-	-	-	○	●	○	-	-	●	-	●	-	-
TEX MEX STEAK	●	-	-	-	○	●	○	-	-	-	-	-	-	-
TAGLIATA D'AGNELLO	-	-	-	-	○	-	●*	-	-	-	-	-	-	-
TAGLIATA DI PETTO DI POLLO	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
BACON BBQ CHICKEN	-	-	-	-	○	-	●	-	-	●	-	-	-	-
GRAN COTOLETTA DI POLLO**	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BBQ RIBS	○	-	○	-	-	●	○	-	○	○	-	-	-	-
HOT RIBS	-	-	○	-	-	○	○	-	○	○	-	-	-	-

**Legenda:** ● Contenuto | - Non Contenuto | ○ Può contenere tracce | \* Griglia elettrica

\*\*Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con guscio, sedano, senape, semi di sesamo, solfiti, lupini e molluschi.

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Roadhouse Restaurant. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza.

Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli ingredienti sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011.



# MENU

# ALLERGENI

## BEVANDE

	GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA* SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
VINI ROSSI E BIANCHI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
BIRRE CHIARE E SCURE	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BIBITE ALLA SPINA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BIBITE IN LATTINA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CAFFÈ	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CAFFÈ D'ORZO	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CAPPUCCINO	○	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
TÈ CALDO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MARTINI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
BAILEYS	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-

## WELCOME E CONDIMENTI SALA

	GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA* SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
NACHOS CON SALSA TACOS	○	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
PETIT BAGUETTE	●	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-
KETCHUP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MAIONESE - HONEY MUSTARD	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
SMOKE BBQ	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
ORIGINAL NDUJA	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ACETO BALSAMICO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
SENAPE	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
TABASCO	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
ARACHIDI	-	-	-	-	●	-	-	○	-	-	-	-	-	-

## MENU PRANZO

	GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA* SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
STRACCETTI DI MANZO	-	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
STRACCETTI DI POLLO	○	-	-	-	○	-	●	-	-	-	-	-	-	-
CORDON BLEU**	●	-	●	-	-	○	●	○	○	○	-	○	-	-

## PRODOTTI SOLO PER TAKE AWAY

	GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA* SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
CHEESY BURGER	●	○	●	○	○	○	●	○	○	○	-	●	○	○
BACON BBQ BURGER	●	-	●	-	-	○	●	○	-	○	-	-	○	-
GRILL CHICKEN WRAP	●	-	●	-	-	-	●	●	○	○	-	-	-	-
CRISPY CHICKEN WRAP**	●	-	●	-	-	○	○	-	○	○	-	-	-	-

Legenda: ● Contenuto | - Non Contenuto | ○ Può contenere tracce | \* Griglia elettrica

\*\*Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con guscio, sedano, senape, semi di sesamo, solfiti, lupini e molluschi.

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Roadhouse Restaurant. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza.

Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli ingredienti sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011.